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Firma wycieczkowa

Crystal Cruises
na linerze

Crystal Esprit

Center cruises

https://center.cruises
+48 57 697 75 55
sales@center.cruises

OA>, OmaH n KaTtap

ID rejsu : #30 642 260

Data rozpoczecia podrézy: pt. 06 gru 2019
Data zakonczenia podrozy: pon. 16 gru 2019
Liczba nocy: 10 nocy

Region rejsu: Morze Srédziemne
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mailto:pc.infoEmail

—
-—

Ogoélny program rejsu

PORT DATA
Dubai e
. ru
UAE pLERE
Dubai
sob. 07 gru
UAE
El-Khasab .
niedz. 08 gru
Oman
Muskat
pon. 09 gru
Oman
Muskat
wt. 10 gru
Oman
Doha 5
Sr. 11 gru
Katar
Sir Bani Yas
czw. 12 gru
UAE
Abu Zabi 13
. ru
UAE P28
Abu Zabi
sob. 14 gru
UAE
Dubai )
niedz. 15 gru
UAE
Dubai 13
on. ru
UAE bt

WYPLYNIECIE

07:30

13:00

08:00

09:00

08:00

21:00

ODPLYNIECIE

14:00

13:00

22:00

17:00

14:00



Printed: 2024-05-11T07:24:20.994174Z[GMT]



	Center cruises
	Crystal Cruises
	Crystal Esprit
	ОАЭ, Оман и Катар
	Dubai
	Dubai
	El-Khasab
	Muskat
	Muskat
	Doha
	Sir Bani Yas
	Abu Zabi
	Abu Zabi
	Dubai
	Dubai


